

**INVOICE :** DIZ-8586-2023

**DATE :** 18-Dec-23

**INVOICE TO:**

**Company Name :** Gonher Autopartes de Costa Rica S.A.  
**Address :** 300 mts Este de la Cervecería Costa Rica  
**City :** San Joaquin de Flores  
**Province :** Heredia  
**Country :** Costa Rica  
**Others :** [CED J: 3-101-241293](#)

ORIGINAL

**SHIP TO:**

**Company Name :** Gonher Autopartes de Costa Rica S.A.  
**Address :** 300 mts Este de la Cervecería Costa Rica San Joaquin de Flores  
**Country :** Heredia, Costa Rica

**TERMS / CONDITIONS / OTHERS INFORMATION:**

**Validity Offer:** 30 Days **Payment Terms :** 30 % Advance - 70% BL  
**Port of Loading :** Xingang, China **Port (s) of Landing :** Puerto Caldera, Costa Rica

Part Item	Number	Description / OEM	Origin	Quantity	EA	Unit Price	Total US\$
1	G1093	12636838-P1093-	CHINA	500	UNIT	\$ 1,30	\$ 650,00
2	G2F000	263202F000-P932-26320-2F000 TUCSON	CHINA	500	UNIT	\$ 0,96	\$ 480,00
3	G2J000	26350-2J000 - Hyundai tucson 2023	CHINA	500	UNIT	\$ 0,92	\$ 460,00
4	G341	HU711/511109Z1-P978-PEUGEOT	CHINA	500	UNIT	\$ 0,78	\$ 390,00
5	G3751	93185674-P981-CHEVROLET (GM) » Aveo (T30	CHINA	300	UNIT	\$ 1,00	\$ 300,00
6	G5208	152092W200-LF2W200-ACEITE ALTO DE FRONT	CHINA	300	UNIT	\$ 1,14	\$ 342,00
7	G70	L32114302-P960-FORD ESCAPE 08-05 L4-2.3L En	CHINA	500	UNIT	\$ 0,96	\$ 480,00
8	G803409	6061800009 / 6611803409-P847-SSANGYONG » I	CHINA	300	UNIT	\$ 1,31	\$ 393,00
9	G911	04152B101004152-37010-P980-COROLLA	CHINA	600	UNIT	\$ 0,64	\$ 384,00
10	G954	11421427908-P8170-BMW	CHINA	500	UNIT	\$ 1,20	\$ 600,00
11	GA0L040	178010L040-AFL040-TOYOTA » Fortuner, Hilux	CHINA	600	UNIT	\$ 2,16	\$ 1 296,00
12	GA1135	178010Y040-AF1135-MITSUBISHI » Mirage, Spa	CHINA	320	UNIT	\$ 1,08	\$ 345,60
13	GA17242	ME017242-AF7242-MITSUBISHI » CanterMITSU	CHINA	324	UNIT	\$ 3,12	\$ 1 010,88
14	GA216	28113-22600-AF7974-HYUNDAI ACCENT 03-00	CHINA	320	UNIT	\$ 1,28	\$ 409,60
15	GA23603	OK6B023603-AF23603-OK6B0-23-603 KIA BON0	CHINA	296	UNIT	\$ 2,40	\$ 710,40
16	GA2660	8981402660-AF2660-ISUZU » D-Max (Papi)05.1	CHINA	300	UNIT	\$ 1,81	\$ 543,00
17	GA3184	CA1150195021102-AF3184-CHEVROLET (GM) »	CHINA	300	UNIT	\$ 1,26	\$ 378,00
18	GA412R	178010C010-AF0C010-TOYOTA HI-LUX Y FORTUN	CHINA	300	UNIT	\$ 2,76	\$ 828,00
19	GA4150	ARL415046420988-AFL4150-FIAT » Albea (PL, F	CHINA	300	UNIT	\$ 1,38	\$ 414,00
20	GA476	2811322051-AF7909-HYUNDAI ACCENT 99-95 L	CHINA	320	UNIT	\$ 1,30	\$ 416,00
21	GA478	1780131130-AF5190-DODGE-DURANGO (22-11);	CHINA	300	UNIT	\$ 1,50	\$ 450,00
22	GA51N01	1654651N01-AF51N01-ISUZU » D-Max06.03~12	CHINA	324	UNIT	\$ 2,04	\$ 660,96
23	GA5A500	281305A500-LAF5A500-HYUNDAI » CountyHYU	CHINA	100	UNIT	\$ 6,98	\$ 698,00
24	GA62S00	13780-62S00-AFM62S00-SUZUKI » S-Presso	CHINA	360	UNIT	\$ 1,12	\$ 403,20
25	GA633RSP	8970622940-LAF5633-897062-294-0 ISUZU NKR	CHINA	100	UNIT	\$ 4,44	\$ 444,00
26	GA68020	1780168020-AF368-TOYOTA DYNATOYOTA Coast	CHINA	324	UNIT	\$ 2,22	\$ 719,28
27	GA9000	1142151710-LAF9000-HINO » BLUE RIBONHIN	CHINA	120	UNIT	\$ 5,76	\$ 691,20
28	GAD15	16546-V0100-AF293-Nissan Primera, Parie, Sentra	CHINA	400	UNIT	\$ 1,26	\$ 504,00
29	GAD295	165464JM1A-AF4JM1A-NISSAN » NP30006.14~2	CHINA	340	UNIT	\$ 1,66	\$ 564,40
30	GP1031	3192226900-LFF1031-BMW. Hyundai, Kia, Fiat, La	CHINA	504	UNIT	\$ 1,74	\$ 876,96
31	GP111SP	MB220900-FP941F-MB220900 DIESEL GRECE Y GA	CHINA	504	UNIT	\$ 1,62	\$ 816,48
32	GP13307	ME013307-LFP3307-ME013307 ACEITE MITSUBI	CHINA	1 200	UNIT	\$ 2,22	\$ 2 664,00
33	GP149	MD135737JEYO14302-PH2867-MD135737 MITSU	CHINA	2 400	UNIT	\$ 0,77	\$ 1 848,00
34	GP157	9091503001-PH2840-90915-03001 MUMTIVALV	CHINA	3 600	UNIT	\$ 0,77	\$ 2 772,00



Service to the World

DiYiZu International Co. Ltd  
19B Golden Star Building 20-24  
Lockhart Rd, Wan Chai, Hong Kong  
Email: Sales@diyizu.com.hk

INVOICE : DIZ-8586-2023

DATE : 18-Dec-23

INVOICE TO:

Company Name : Gonher Autopartes de Costa Rica S.A.  
Address : 300 mts Este de la Cervecería Costa Rica  
City : San Joaquin de Flores  
Province : Heredia  
Country : Costa Rica  
Others : [CED J: 3-101-241293](#)

ORIGINAL

SHIP TO:

Company Name : Gonher Autopartes de Costa Rica S.A.  
Address : 300 mts Este de la Cervecería Costa Rica San Joaquin de Flores  
Country : Heredia, Costa Rica

TERMS / CONDITIONS / OTHERS INFORMATION:

Validity Offer: 30 Days Payment Terms : 30 % Advance - 70% BL  
Port of Loading : Xingang, China Port (s) of Landing : Puerto Caldera, Costa Rica

Item	Part Number	Description / OEM	Origin	Quantity	EA	Unit Price	Total US\$
35	GP171SP	15208BN30A-LFP2221-	CHINA	504	UNIT	\$ 1,26	\$ 635,04
36	GP2390	156072250-LFP5748-Isuzu 8944160690;HINO »	CHINA	600	UNIT	\$ 2,16	\$ 1 296,00
37	GP27200	2631027200-PH1004-HYUNDAI TUCSON	CHINA	816	UNIT	\$ 1,19	\$ 971,04
38	GP3531	15400689004-PH2817-	CHINA	360	UNIT	\$ 1,20	\$ 432,00
39	GP359	LF684- P502042-LFP5964-8-97096777-0 ISUZU N	CHINA	408	UNIT	\$ 2,94	\$ 1 199,52
40	GP3682	15208H891115208H8916-PH2827-NISSAN SENT	CHINA	1 200	UNIT	\$ 1,08	\$ 1 296,00
41	GP37	PH966B-PH2835-90915-03002 ACEITE TOYOTA H	CHINA	2 400	UNIT	\$ 0,86	\$ 2 064,00
42	GP3726SP	S21323570055923570-FP570F-Mazda B2200 Dies	CHINA	504	UNIT	\$ 1,38	\$ 695,52
43	GP38	056115561A-PH561-Audi (1970-06),Volkswagen (	CHINA	504	UNIT	\$ 1,02	\$ 514,08
44	GP3985	897049708189421727205132110180-PH2863B-I	CHINA	504	UNIT	\$ 1,32	\$ 665,28
45	GP406	89017524-PH48-Buick, Cadillac, Chevrolet, GMC (2	CHINA	504	UNIT	\$ 0,90	\$ 453,60
46	GP43081	70000-43081-FP590F-Caminones Hino y Mitsubis	CHINA	672	UNIT	\$ 1,01	\$ 678,72
47	GP46	9497406-PH47-L10111 DAEWOO CHEVROLET	CHINA	504	UNIT	\$ 0,88	\$ 443,52
48	GP4922	23303-64010-G2920-23303-64010 DIESEL SENSOR	CHINA	312	UNIT	\$ 1,44	\$ 449,28
49	GP50710	8981650710-LFP710-ISUZU » D-MaxISUZU » N	CHINA	504	UNIT	\$ 1,24	\$ 624,96
50	GP58	8973099270897099270-LFP2294-8-97309-9270	CHINA	504	UNIT	\$ 1,20	\$ 604,80
51	GP5969	894360427089436042711560187308-LFP5969-I	CHINA	504	UNIT	\$ 1,72	\$ 866,88
52	GP6355	MD069782-LFP805LF-FIAT » FullbackHYUNDAI	CHINA	1 800	UNIT	\$ 1,80	\$ 3 240,00
53	GP6357	9091503006-LFP5971-90915-03006 ACEITE COO	CHINA	312	UNIT	\$ 1,98	\$ 617,76
54	GP6811	370238022630035502-PH2808-EXEL,ELANTRA H	CHINA	3 600	UNIT	\$ 0,86	\$ 3 096,00
55	GP8350SP	ME006066-LFF8350-HYUNDAI » CountyHYUND	CHINA	504	UNIT	\$ 1,20	\$ 604,80
56	GP91	OB63114302B6Y114302-PH2876-OB631-14-302	CHINA	1 200	UNIT	\$ 0,72	\$ 864,00
				37 176	FOB NINGBO	\$	47 255,76

EISU835250-1 / EMCPEL1913 / 40 HQ / 1876 CTNS / 15180,00 KGS / 67,00 CBM

\$ 47 255,76

Please pay the total amount of : Forty-seven thousand two hundred and fifty-five us dollar 76/100

Account Name :  
**DIYIZU INTERNATIONAL COMPANY LIMITED**  
Bank Name :  
**DBS Bank ( HK ) Limited**  
Bank address :  
**11 th Floor, The Center, 99 Queen's Road Central, Central, Hong Kong**  
Account Number :  
**798110477**  
Swift Code : **DHBKHKHH**